2013 年 8 月 29 日

報道関係各位

2013 年 釜山国際広告祭 （AD STARS 2013）で受賞！

株式会社ティー・ワイ・オー

   8 月 22 日から 24 日に韓国・釜山にて開催された 2013 年 釜山国際広告祭（公式サイト：

http://www.busanadstars.org/）にて、当社が制作に携わった作品が受賞致しました。

 釜山国際広告祭は今年で 6 回目を迎え、今回は 59 の国と地域から過去最多となる 12,079 作品の応募があ

りました。釜山国際広告祭は他の広告賞と異なり、メディア別のカテゴリーではなく、産業別のカテゴリーで審

査をしていることが特徴です。今回は「多様性の発見」というテーマのもと、審査が行われました。

当社が獲得した賞は下記の通りです。

■作品名： IKEA SUKIMA GALLERY

〈受 賞〉

Advertising Professionals（Outdoor/Furniture/Home Ware/homedecorating & buildingproducts）・・・Silver

Advertising Professionals（Media/Furniture/House ware/homedecorating & buildingproducts）・・・Crystal

〈クライアント〉

イケア･ジャパン株式会社 ／ 代理店 ： TBWA＼HAKUHODO

■作品名： Tears

〈受 賞〉

Advertising Professionals（Film/Electronics/IT/Office Equipments/cameras）・・・Bronze

Advertising Professionals（Film Craft/Cinematography）・・・Bronze

〈クライアント〉

株式会社ニコン ／ 代理店 ： ビーコンコミュニケーションズ株式会社

■作品名： Ribbond Birds

〈受 賞〉

Place brand・・・Finalist

〈クライアント〉

杉並区立和田小学校 ／ 代理店 ： ビーコンコミュニケーションズ株式会社

■作品名： SUNSHINE SAKAE ／ ガムアーティスト篇

〈受 賞〉

Advertising Professionals（Film/Distribution/Publication/Department & specialiststores）・・・Bronze

Advertising Professionals（Film Craft/Direction）・・・Bronze

〈クライアント〉

京楽栄開発株式会社 ／ 代理店 ： 株式会社アサツー ディ・ケイ

※ 受賞結果とファイナリストの一覧は下記よりご覧いただけます。

【受賞一覧】 http://www.adstars.org/download/2013_Winners_List.xls

【ファイナリスト一覧】 http://www.adstars.org/download/adstars_2013_final.xls

＜リリースに関するお問合せ先＞

株式会社ティー・ワイ・オー 経営企画部  TEL：03-5434-1586 FAX：03-5434-1590  MAIL：tyopr@tyo.co.jp